
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2022 г. № 25

г. Черкесск

О внесении изменений в постановление Главного управления 
Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам 

от 17 декабря 2021 г. № 130 «Об установлении платы за технологическое 
присоединение энергопринимающих устройств заявителей к 

электрическим сетям территориальных сетевых организаций 
Карачаево-Черкесской Республики на 2022 год»

В соответствии с Положением о Главном управлении Карачаево- 

Черкесской Республики по тарифам и ценам, утвержденным Указом Главы 

Карачаево-Черкесской Республики от 14.12.2015 № 285, Главное управление 

Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам постановляет:

1. Внести в постановление Главного управления Карачаево- 

Черкесской Республики по тарифам и ценам от 17 декабря 2021 г. № 130 «Об 

установлении платы за технологическое присоединение энергопринимающих 

устройств заявителей к электрическим сетям территориальных сетевых 

организаций Карачаево-Черкесской Республики на 2022 год», следующие 

изменения:

1.1. Подпункты «а» и «б» пункта 4 приложения 3 изложить в 

следующей редакции:

«а) в случае применения стандартизированных тарифных ставок:

2. Настоящее noci 

со дня его официального оп

Начальник

£ет в силу по истечении 10 дней

Р.Б. Урусов


